
— 4771 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45

8. Koszty utrzymania pozosta³ych pomieszczeñ znajduj¹-
cych siê w Pensjonacie Seniora �Jutrzenka� (piwnice, jadal-
nia i inne) pokrywaæ bêdzie Gmina Pniewy.

§5. 1. Ustala siê piêæ kategorii mieszkañ chronionych
z uwzglêdnieniem powierzchni i standardu lokalu.

Poz.939, 940

2. Wysoko�æ pe³nych kosztów op³aty za pobyt w miesz-
kaniu chronionym uzale¿niona jest od kategorii przydzielone-
go lokalu i ustalana Zarz¹dzeniem Burmistrza Gminy Pniewy.

§6. 1. Pobyt w mieszkaniu chronionym jest nieodp³atny
je¿eli dochód osoby samotnej lub dochód na osobê w rodzi-
nie nie przekracza kwoty kryterium dochodowego okre�lone-
go w ustawie o pomocy spo³ecznej.

2. Osoby nie spe³niaj¹ce warunku, o którym mowa w ust.
1 zwracaj¹ wydatki poniesione za �wiadczenie, wed³ug nastê-
puj¹cych zasad:

' � � � � ��� �
� � � � � ���� ���� �

�

: � � �
� �� � � � � �

���� �
����� ���� ����
����� ���� ����
����� ���� ����
����� ���� ����
����� ���� ����
����� ���� ����
����� ���� ����
����� ���� ����
����� ���� ����
���� �����

3. W uzasadnionych przypadkach Kierownik O�rodka Po-
mocy Spo³ecznej mo¿e zwolniæ mieszkañca od ponoszenia
czê�ciowej odp³atno�ci uwzglêdniaj¹c jego trudn¹ sytuacjê
zwi¹zan¹ ze zdarzeniem losowym.

§7. Op³ata za pobyt wnoszona jest na konto O�rodka
Pomocy Spo³ecznej w Pniewach w okresach miesiêcznych
z góry, w terminie ustalonym w decyzji przyznaj¹cej pobyt
w mieszkaniu chronionym.

Poz.940Poz.940Poz.940Poz.940

940

UCHWA£A Nr XV/93/08 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 14 lutego 2008 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z bud¿etu Gminy i Miasta Zduny dla niepublicznych przedszkoli

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. nr 142,
poz. 1591, z pó�n. zm.), oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7
wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (t. j. Dz.U. z 2004 r. Nr
256, poz. 2572 z pó�n. zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Dotacja z bud¿etu Gminy i Miasta Zduny na prowadze-
nie przedszkola niepublicznego udzielana jest osobom fizycz-

nym i osobom prawnym, posiadaj¹cym wpis do ewidencji
przedszkoli niepublicznych prowadzonej przez Gminê i Miasto
Zduny.

§2. Dotacji udziela siê na okres roku bud¿etowego, na
wniosek osoby prowadz¹cej niepubliczne przedszkole przed-
stawiony Burmistrzowi Gminy i Miasta Zduny nie pó�niej ni¿
do dnia 30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok udzielenia
dotacji.



— 4772 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45

§3. Wniosek, o którym mowa w §2 powinien zawieraæ:

1) nazwê organu prowadz¹cego niepubliczne przedszkole;

2) nazwê i adres przedszkola;

3) planowan¹ liczbê dzieci w przedszkolu, w tym liczbê dzieci
nie bêd¹cych mieszkañcami Gminy i Miasta Zduny wraz
z adresem ich zamieszkania w okresach:

a) styczeñ - sierpieñ,

b) wrzesieñ - grudzieñ,

4) wskazanie numeru rachunku bankowego, na który ma byæ
przekazywana dotacja,

5) podpis i piecz¹tkê osoby uprawnionej do sk³adania wnio-
sku.

§4. 1. Dotacja dla niepublicznego przedszkola przys³uguje
na ka¿de dziecko w wysoko�ci 80% ustalonych w bud¿ecie
Gminy i Miasta Zduny wydatków bie¿¹cych ponoszonych na
dzieci w przedszkolu publicznym w przeliczeniu na jedno
dziecko.

2. Przez wydatki bie¿¹ce rozumie siê wysoko�æ �rodków
przeznaczonych w bud¿ecie Gminy i Miasta Zduny dla przed-
szkola publicznego okre�lon¹ w uchwale bud¿etowej na dany
rok bud¿etowy, pomniejszon¹ o wydatki na inwestycje, po-
dzielon¹ przez planowan¹ �rednioroczn¹ liczbê dzieci uczêsz-
czaj¹cych do przedszkola publicznego.

3. Dotacja na dziecko niepe³nosprawne przys³uguje
w wysoko�ci kwoty przewidzianej na niepe³nosprawnego
ucznia przedszkola i oddzia³u przedszkolnego w czê�ci o�wia-

Poz.940, 941

towej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminê i Miasto
Zduny.

4. Dotacj¹ objête s¹:

a) dzieci bêd¹ce mieszkañcami Gminy i Miasta Zduny

b) dzieci nie bêd¹ce mieszkañcami Gminy i Miasta Zduny.

§5. 1. Osoba prowadz¹ca przedszkole niepubliczne prze-
kazuje Burmistrzowi w terminie do 10-go dnia ka¿dego mie-
si¹ca informacjê o faktycznej liczbie dzieci uczêszczaj¹cych do
przedszkola.

2. Dotacja przekazywana jest w 12 ratach miesiêcznych
na rachunek przedszkola niepublicznego w terminie do 15-go
dnia ka¿dego miesi¹ca w oparciu o faktyczn¹ ilo�æ dzieci
uczêszczaj¹cych do przedszkola.

§6. 1. Warunkiem przekazania kolejnej raty dotacji jest
z³o¿enie przez niepubliczne przedszkole Burmistrzowi Gminy
i Miasta Zduny informacji o której mowa w §5 ust. 1.

2. Brak informacji powoduje wstrzymanie dotacji.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Zduny.

§8. Traci moc Uchwa³a nr XXXIII/229/2001 Rady Miejskiej
w Zdunach z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie szczegó³o-
wych zasad udzielania dotacji niepublicznemu przedszkolu.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zdzis³aw Malec

941

UCHWA£A Nr XIX/114/08 RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 20 lutego 2008 r.

w sprawie górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania odpadów
komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005
r. Nr 236 poz. 2008, z 2006 r. Nr 144 poz. 1042, z 2005 r. Nr

180 poz. 1495) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co
nastêpuje:


